این جنگ پیچیده ی استخباراتی که در کتاب "ماموریت سقوط، نوشته ی گری شرون به تفصیل شرح داده شده، به تاریخ ۱۷ اکتوبر آن سال آغاز و به تاریخ ۹ دسامبر آن سال قندهار آخرین پایگاه امارت اسلامی سقوط کرد. پس از سقوط امارت اسلامی، بزرگترین ماموریت ایالات متحد امریکا، دولت سازی...

صفحه ی ۲

سال دوم، یکشنبه، ۳۰ حمل ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱۹ اپریل ۲۰۱۵ میلادی

شماره ی ۳۱

مهم هفته

رئیس استخبارات ارتش روسیه:

"۵۰ هزار شورشی در افغانستان در حال جنگ هستند"

ایگور سرگون، رئیس اداره استخبارات ارتش روسیه میگوید که به اساس تحقیقات آنان در افغانستان ۵۰ هزار شورشی در حال جنگ هستند.